平成１８年 ５月３１日

各  位

株 式 会 社 エ ー ・ ア ン ド ・ デ イ

代 表 取 締 役 社 長   古 川  陽

（ コード番号：７７４５ 東証第一部）

問合せ先 取締役管理本部長 手塚 和夫

電話番号 ０４８－５９３－１１１１

役員人事のお知らせ

平成18年５月31日開催された当社取締役会において、役員人事等について下記のとおり決議いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１．役員人事

退任予定取締役   森  義晴

（退任後は、平成18年５月17日発表では執行役員就任予定といたしましたが、特別顧問就任予定に変更

いたします。）

２．異動日

平成18年６月28日付

以 上